
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
RETIFICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 3847/2021 

 

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, torna público para conhecimento dos interessados, 

com relação ao Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico nº 036/2021, publicado no Diário 

Oficial dos Municípios em 12/08/2021, a seguinte alteração: 

Onde se lê: 

Data da sessão: 25/08/2021. 

Leia-se: 

Data da sessão: 31/08/2021. 

Permanecem inalterados os demais termos do referido Edital de Pregão Eletrônico. 

 

Fundão/ES, 12 de agosto de 2021 

 

 

 

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS 

Pregoeira Oficial da PMF 

Decreto nº 635/2021 

 

 


